Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2021                                                                                                                        № 107
с.Ново-Кусково

 О внесении изменений в состав комиссии по решению вопросов о
выделении гражданам древесины для собственных нужд

	В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий состав комиссии по решению вопросов о выделении гражданам древесины для собственных нужд:
Карпенко А.В. – председатель комиссии, Глава Новокусковского сельского поселения
	Епифанова  А.С. – секретарь комиссии, зам.главы по управлению делами
Члены комиссии:
	Богданова Е.С. – специалист 2 категории,
	2. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2013 № 152 «О внесении изменений в состав комиссии по решению вопросов о выделении гражданам древесины для собственных нужд» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Епифанову А.С.

Глава сельского поселения                                                                                А.В. Карпенко